1

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020                                                                                                                           № 845

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2020 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 16.06.2020 №478

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 4 статьи 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019  № 223:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2020 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 16.06.2020 №478, следующие изменения:
1) в графе 9 строки 9 цифры «0,05288138429» заменить цифрами «0,05326872591»;
2) в графе 9 строки 10 цифры «0,03629026843» заменить цифрами «0,03625948428»;
3) в графе 9 строки 11 цифры «0,13482374714» заменить цифрами «0,13291105389»;
4) в графе 9 строки 12 цифры «0,1181390545» заменить цифрами «0,1212845469»;
5) в графе 9 строки 13 цифры «0,1167407253» заменить цифрами                           «0,1231634563»;
6) в графе 9 строки 14 цифры «0,1135773326» заменить цифрами «0,1155662403»;
7) в графе 9 строки 15 цифры «0,1475859964» заменить цифрами «0,1580481688»;
8) в графе 9 строки 16 цифры «0,1809199716» заменить цифрами                           «0,1812354101».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                      В.И.Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf